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JADŁOSPIS
DATA NAZWA POTRAWY ENERGIA

ffiAL)
BIAŁKo
oGÓŁEM

TŁUsZ
CZE

wĘGLoW
oDANY

PONIEDZIA
ŁEK
14.03.2022

Zupa pomidorowa z ryżem zabielana 300g

Pieczywo 50 g
l l5,15
294,00

13,7l
8,28

0,20
1,56

15,60
64,80

WToREK
|5.03.2022 Mix kasz l50 g

Kotlet mielony pieczony w sosie l50g
Surówka z buraczków l00 g
Kompot wieloowocowy 200 ml

181,44
ż36,62
61,43
1 l8,00

6,80
l6,80
2,35
0,51

|,67
20,57
0,15
0,ż3

37,42
l7,38
15,1 l
28,64

sRoDA
16.03.2022 Ziemniaki z masełkiem 2009

Kotlet schabowy pieczóhy 100 g

Sałatka kolorowa z jogurtem 70 g

Kompot wieloowocowy 200 ml

2l2,6|
316,6l
40,96
1 18,00

2,78
l6,80
1,57
0,5l

0,15
20,57
0,10
0,ż3

ż6,76
l7,3 8

I0,07
28,64

CZwARTEK
l7.03.2022

Zupa jarrynowa z mięsem 250 g

Pieczywo 50 g
84,4,I
294,00

3,72
8,28

0,69
1,56

19,56
64,80

PąTEK
18.03.202ż Ziemniaki z koperkiem 2009

Paluszki z flletaz dorsza l$g
Sałatka z kiszonych ogórków z kukurydzą 80 g

Kompot wieloowocowy 200 ml

żl2,61
161,18
42,08
l l8,00

2,78
22,39
0,93
0,5l

0,15
1,26
0,39
0,23

26,,16
15,3 5

12,03
28,64

.|ADłnsprs zconNY Z RoZP.MINISTRA ZDRowlA Z IA 2015 R.

śpóżWćżrćrr pnzBzxłćżóŃvćń ńo spnznołży nzmclonł lvlł.oozItżv w JEDNoSTKACH SY§TEMU

ośwury oRAzwyMAciŃ ńxinŃuśzi śińixiłĆ snóońspozvwczr sTosowANE w RAMACH ŻYwrnr'ln
ZBloRoWEGo Dzlucl l MŁoDzlEży w TycH JEDNosTKACH
IIWAGA INFORMACJA O SKŁADZIE POTRAW Z POPXRPŚI-PNIEM SKŁADNIKOW ALERGENNYCH ( WYTŁUSZCZONA

CZcloNKA) DoSTĘPNA JEsT w KUCHN|.
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